
家長會 109 學年度關懷基金收支決算表 
 

自民國 109 年 10 月 1 日至民國 110 年 9月 30日 

 

一、總收入及總支出 

項    目 金  額 備    註 

前期轉入 245,158  

收入合計 36,011  

支出合計 106,090  

本期結餘 175,079 轉入下期(110 學年度) 

 

二、收支明細表 

編號 日期 摘要 收入 支出 結餘 

0 109/09/30 上期(108 學年度)轉入 245,158  245,158 

1 109/10/5 307 古 0 安同學關懷基金-109.10  6,000 239,158 

2 109/10/5 117 洪 0 蔚同學關懷基金-109.10  6,000 233,158 

3 109/10/5 317 楊 0 同學關懷基金-109.10  3,000 230,158 

4 109/10/5 308 李 0 茜同學關懷基金-109.10  3,000 227,158 

5 109/10/29 311 吳 o 萱同學關懷基金  10,000 217,158 

6 109/10/29 105 張 o 婷同學關懷基金  10,000 207,158 

7 109/11/3 117 洪 0 蔚同學關懷基金-109.11  6,000 201,158 

8 109/10/30 317 楊 0 同學關懷基金-109.11  3,000 198,158 

9 109/10/30 308 李 0 茜同學關懷基金-109.11  3,000 195,158 

10 109/10/30 312 吳 o 儀同學關懷基金  10,000 185,158 

11 109/11/4 林美華名譽會長捐款 5,000  190,158 

12 109/11/9 113 黃淑君委員捐款 1,000  191,158 

13 109/12/8 308 李 0 茜同學關懷基金-109.12  3,000 188,158 

14 109/12/21 利息收入 6  188,164 

15 109/12/31 110 林 0 龍同學關懷基金  10,000 178,164 

16 109/12/31 308 李 0 茜同學關懷基金-110.1  3,000 175,164 

17 110/1/15 林曉美女士捐款 30,000  205,164 

18 110/4/6 307 古 0 安同學關懷基金  10,000 195,164 

19 110/4/9 109 楊 0 淑同學關懷基金  1,500 193,664 



編號 日期 摘要 收入 支出 結餘 

20 110/5/4 109 楊 0 淑同學關懷基金  1,500 192,164 

21 110/6/21 利息收入 5  192,169 

22 110/6/24 109 楊 0 淑同學關懷基金  2,000 190,169 

23 110/6/24 107 曾 0 孜同學關懷基金  5,000 185,169 

24 110/6/24 211 周 0 穎同學關懷基金  5,000 180,169 

25 110/6/24 211 吳 0 秦同學關懷基金  5,000 175,169 

26 110/7/2 
關懷基金匯費: 107 曾 0 孜同學、211

周 0 穎同學、211 吳 0 秦同學 
 90 175,079 

本期結餘 175,079 

 

 


